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Kinderschirennen 2026

in Niederthai Mataulift
Strechenchef R. Scheiber

Timy

Startnr.:

17
18
16
20
21
15
19
14

23
27
24
29
28
25
32
26
31
30
33

Startrichter E: Schopf

Zeitnehmung B. Schopf
Zielrichter D. Leiter W. Holzknecht

Name
Bambini 1 Weiblich

Rosa Pizzinini
Johanna Scheiber
Loreen Scheiber
Paula Scheiber
Elsa Heiss

Sophia Holzknecht
Dorota Karcolova
Josephina Scharfetter
Lucia Lohr
Bernadette Auer
Emma Neurauter
Selina Leiter

Bambini 1 Méannlich

Lui Schmid

Michael Pizzinini
Matteo Brugger

Paul Frischmann
Noah Griesser

Lukas Griesser

Jakob Kammerlander
Daan Kooren

Bambini 2 Weiblich

Frida Scheiber
Ida Auer

Greta Holzknecht
Leona Koll

Ida Schopf

Ida Kasper Bohler
Stella Gstrein
Klara Jenewein
Lina Pflug

Anna Scheiber
Marleen Marberger

Jahrg.:

2021
2021
2020
2020
2021
2020
2021
2021
2020
2021
2021
2021

2021
2021
2020
2022
2020
2021
2021
2021

2019
2020
2019
2020
2019
2019
2020
2020
2020
2019
2020

é@%ﬁ%

1DG

00:29,86
00:31,78
00:33,98
00:34,40
00:35,67
00:35,92
00:40,99
00:47,93
00:48,11
00:50,66
01:06,10
10:00,00

00:28,46
00:33,39
00:34,97
00:36,75
00:40,74
00:47,78
00:52,11
01:07,15

00:23,40
00:31,01
00:31,60
00:34,31
00:35,79
00:36,41
00:36,85
00:37,36
00:37,65
00:39,28
00:42,87

2DG

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

E/gN

SECNON

Gesamt

00:29,86
00:31,78
00:33,98
00:34,40
00:35,67
00:35,92
00:40,99
00:47,93
00:48,11
00:50,66
01:06,10
DNS

00:28,46
00:33,39
00:34,97
00:36,75
00:40,74
00:47,78
00:52,11
01:07,15

00:23,40
00:31,01
00:31,60
00:34,31
00:35,79
00:36,41
00:36,85
00:37,36
00:37,65
00:39,28
00:42,87
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37
40
35
43
39
44
46
41
38
45
36
42

48

50
56
54
52
51
55
53

Bambini 2 Ménnlich

Ben Prantl

Emilio Frischmann
Jonas Scheiber
Maximilian Klotz
Tommy Reich
Julian Scheiber
Lion Schmid

Luca Leiter

Alois Pfausler
Philipp Griesser
Christoph Ganglberger
Eliah Hackl

Schiiler 1 Weiblich

Philippa Reich

Schiler 1 Mannlich

Max Frischmann
Lukas Spillmann
Luca Holzknecht
Bruno Léhr
Raffael Holzknecht
Patrick Santeler
Fabian Fiegl

2020
2020
2020
2019
2020
2020
2020
2019
2019
2020
2020
2020

2019

2018
2019
2018
2018
2019
2018
2019

00:26,84
00:27,92
00:30,32
00:32,07
00:33,02
00:33,43
00:34,19
00:36,62
00:40,77
00:42,22
00:47,77
10:00,00

00:35,02
00:00,00
00:00,00

00:20,75
00:25,58
00:26,74
00:27,10
00:30,90
00:34,88
00:48,37

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:26,84
00:27,92
00:30,32
00:32,07
00:33,02
00:33,43
00:34,19
00:36,62
00:40,77
00:42,22
00:47,77
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00:35,02
00:00,00
00:00,00

00:20,75
00:25,58
00:26,74
00:27,10
00:30,90
00:34,88
00:48,37
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60
59
57
58

65
70
64
63
66
69
68
67
62
71

74
73

76
79
77
78

Schiiler 2 Weiblich

Leona Frischmann
Lila Zangl Janssens
Mia Lena Scheiber
Marianne Auer

Schiiler 2 Méannlich

Lorenz Draxl

David Auer

Maximilian Scharfetter
Jonas Griesser

Moritz Scheiber

Finn Griesser

Julian Holzknecht
Fabio Holzknecht
Lukas Maurer

Enrico Vivan

Schiiler 3 Weiblich

Johanna Spillmann
Theresa Kapferer

Schiler 3 Mannlich

Leo Frischmann Schiilermeister
Hugo Scheiber

Noah Waldhard

Simon Nosig

2018
2018
2018
2018

2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2018
2018

2017
2016

2016
2016
2017
2016

00:22,14
00:24,82
00:25,71
00:36,32

00:21,70
00:22,62
00:22,63
00:22,76
00:23,07
00:24,34
00:26,53
00:27,99
10:00,00
10:00,00

00:26,13
00:29,64

00:19,95
00:20,17
00:22,30
00:30,70

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:22,14
00:24,82
00:25,71
00:36,32

00:21,70
00:22,62
00:22,63
00:22,76
00:23,07
00:24,34
00:26,53
00:27,99
DNS
DNS

00:26,13
00:29,64

00:19,95
00:20,17
00:22,30
00:30,70
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81
82

86
85
87
84
88

Schiiler 4 Weiblich

Mona Prantl Schiilermeisterin

Emily Leitner

Schiiler 4 Ménnlich

Sandro Griesser
Elias Neurauter
Raphael Auer

Zlatko Fiegl

Linus Kammerlander

2016
2015

2015
2015
2016
2014
2015

00:22,00
00:24,59

00:21,32
00:22,98
00:28,53
00:43,62
10:00,00

00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:22,00
00:24,59

00:21,32
00:22,98
00:28,53
00:43,62
DNS



