

# Kinderschirennen 2026 in Niederthai Matalift

Streichenchef R. Scheiber

Startrichter E: Schöpf

ALGE Timy Zeitnehmung B. Schöpf

Zielrichter D. Leiter W. Holzknecht



Rang:	Startnr.:	Name	Jahrg.:	1 DG	2 DG	Gesamt
<b>Bambini 1 Weiblich</b>						
1	1	Rosa Pizzinini	2021	00:29,86	00:00,00	<b>00:29,86</b>
2	9	Johanna Scheiber	2021	00:31,78	00:00,00	<b>00:31,78</b>
3	5	Loreen Scheiber	2020	00:33,98	00:00,00	<b>00:33,98</b>
4	7	Paula Scheiber	2020	00:34,40	00:00,00	<b>00:34,40</b>
5	11	Elsa Heiss	2021	00:35,67	00:00,00	<b>00:35,67</b>
6	10	Sophia Holzknecht	2020	00:35,92	00:00,00	<b>00:35,92</b>
7	6	Dorota Karcolova	2021	00:40,99	00:00,00	<b>00:40,99</b>
8	8	Josephina Scharfetter	2021	00:47,93	00:00,00	<b>00:47,93</b>
9	3	Lucia Löhr	2020	00:48,11	00:00,00	<b>00:48,11</b>
10	4	Bernadette Auer	2021	00:50,66	00:00,00	<b>00:50,66</b>
11	12	Emma Neurauter	2021	01:06,10	00:00,00	<b>01:06,10</b>
DNS	2	Selina Leiter	2021	10:00,00	00:00,00	<b>DNS</b>

## Bambini 1 Männlich

1	17	Lui Schmid	2021	00:28,46	00:00,00	<b>00:28,46</b>
2	18	Michael Pizzinini	2021	00:33,39	00:00,00	<b>00:33,39</b>
3	16	Matteo Brugger	2020	00:34,97	00:00,00	<b>00:34,97</b>
4	20	Paul Frischmann	2022	00:36,75	00:00,00	<b>00:36,75</b>
5	21	Noah Griesser	2020	00:40,74	00:00,00	<b>00:40,74</b>
6	15	Lukas Griesser	2021	00:47,78	00:00,00	<b>00:47,78</b>
7	19	Jakob Kammerlander	2021	00:52,11	00:00,00	<b>00:52,11</b>
8	14	Daan Kooren	2021	01:07,15	00:00,00	<b>01:07,15</b>

## Bambini 2 Weiblich

1	23	Frida Scheiber	2019	00:23,40	00:00,00	<b>00:23,40</b>
2	27	Ida Auer	2020	00:31,01	00:00,00	<b>00:31,01</b>
3	24	Greta Holzknecht	2019	00:31,60	00:00,00	<b>00:31,60</b>
4	29	Leona Köll	2020	00:34,31	00:00,00	<b>00:34,31</b>
5	28	Ida Schöpf	2019	00:35,79	00:00,00	<b>00:35,79</b>
6	25	Ida Kasper Böhler	2019	00:36,41	00:00,00	<b>00:36,41</b>
7	32	Stella Gstrein	2020	00:36,85	00:00,00	<b>00:36,85</b>
8	26	Klara Jenewein	2020	00:37,36	00:00,00	<b>00:37,36</b>
9	31	Lina Pflug	2020	00:37,65	00:00,00	<b>00:37,65</b>
10	30	Anna Scheiber	2019	00:39,28	00:00,00	<b>00:39,28</b>
11	33	Marleen Marberger	2020	00:42,87	00:00,00	<b>00:42,87</b>

### Bambini 2 Männlich

	37	Ben Prantl	2020	00:26,84	00:00,00	<b>00:26,84</b>
	40	Emilio Frischmann	2020	00:27,92	00:00,00	<b>00:27,92</b>
	35	Jonas Scheiber	2020	00:30,32	00:00,00	<b>00:30,32</b>
	43	Maximilian Klotz	2019	00:32,07	00:00,00	<b>00:32,07</b>
	39	Tommy Reich	2020	00:33,02	00:00,00	<b>00:33,02</b>
	44	Julian Scheiber	2020	00:33,43	00:00,00	<b>00:33,43</b>
	46	Lion Schmid	2020	00:34,19	00:00,00	<b>00:34,19</b>
	41	Luca Leiter	2019	00:36,62	00:00,00	<b>00:36,62</b>
	38	Alois Pfausler	2019	00:40,77	00:00,00	<b>00:40,77</b>
	45	Philipp Griesser	2020	00:42,22	00:00,00	<b>00:42,22</b>
	36	Christoph Ganglberger	2020	00:47,77	00:00,00	<b>00:47,77</b>
DNS	42	Elijah Hackl	2020	10:00,00	00:00,00	<b>DNS</b>

### Schüler 1 Weiblich

1	48	Philippa Reich	2019	00:35,02	00:00,00	<b>00:35,02</b>
				00:00,00	00:00,00	<b>00:00,00</b>
				00:00,00	00:00,00	<b>00:00,00</b>

### Schüler 1 Männlich

1	50	Max Frischmann	2018	00:20,75	00:00,00	<b>00:20,75</b>
2	56	Lukas Spillmann	2019	00:25,58	00:00,00	<b>00:25,58</b>
3	54	Luca Holzknecht	2018	00:26,74	00:00,00	<b>00:26,74</b>
4	52	Bruno Löhr	2018	00:27,10	00:00,00	<b>00:27,10</b>
5	51	Raffael Holzknecht	2019	00:30,90	00:00,00	<b>00:30,90</b>
6	55	Patrick Santeler	2018	00:34,88	00:00,00	<b>00:34,88</b>
7	53	Fabian Fiegl	2019	00:48,37	00:00,00	<b>00:48,37</b>

### Schüler 2 Weiblich

1	60	Leona Frischmann	2018	00:22,14	00:00,00	<b>00:22,14</b>
2	59	Lila Zangl Janssens	2018	00:24,82	00:00,00	<b>00:24,82</b>
3	57	Mia Lena Scheiber	2018	00:25,71	00:00,00	<b>00:25,71</b>
4	58	Marianne Auer	2018	00:36,32	00:00,00	<b>00:36,32</b>

### Schüler 2 Männlich

1	65	Lorenz Draxl	2017	00:21,70	00:00,00	<b>00:21,70</b>
2	70	David Auer	2017	00:22,62	00:00,00	<b>00:22,62</b>
3	64	Maximilian Scharfetter	2017	00:22,63	00:00,00	<b>00:22,63</b>
4	63	Jonas Griesser	2018	00:22,76	00:00,00	<b>00:22,76</b>
5	66	Moritz Scheiber	2017	00:23,07	00:00,00	<b>00:23,07</b>
6	69	Finn Griesser	2017	00:24,34	00:00,00	<b>00:24,34</b>
7	68	Julian Holzknecht	2018	00:26,53	00:00,00	<b>00:26,53</b>
8	67	Fabio Holzknecht	2018	00:27,99	00:00,00	<b>00:27,99</b>
DNS	62	Lukas Maurer	2018	10:00,00	00:00,00	<b>DNS</b>
DNS	71	Enrico Vivan	2018	10:00,00	00:00,00	<b>DNS</b>

### Schüler 3 Weiblich

1	74	Johanna Spillmann	2017	00:26,13	00:00,00	<b>00:26,13</b>
2	73	Theresa Kapferer	2016	00:29,64	00:00,00	<b>00:29,64</b>

### Schüler 3 Männlich

<b>1</b>	76	Leo Frischmann <b>Schülermeister</b>	2016	00:19,95	00:00,00	<b>00:19,95</b>
2	79	Hugo Scheiber	2016	00:20,17	00:00,00	<b>00:20,17</b>
3	77	Noah Waldhard	2017	00:22,30	00:00,00	<b>00:22,30</b>
4	78	Simon Nösig	2016	00:30,70	00:00,00	<b>00:30,70</b>

#### Schüler 4 Weiblich

1	81	Mona Prantl <b>Schülermeisterin</b>	2016	00:22,00	00:00,00	<b>00:22,00</b>
2	82	Emily Leitner	2015	00:24,59	00:00,00	<b>00:24,59</b>

#### Schüler 4 Männlich

1	86	Sandro Griesser	2015	00:21,32	00:00,00	<b>00:21,32</b>
2	85	Elias Neurauter	2015	00:22,98	00:00,00	<b>00:22,98</b>
3	87	Raphael Auer	2016	00:28,53	00:00,00	<b>00:28,53</b>
4	84	Zlatko Fiegl	2014	00:43,62	00:00,00	<b>00:43,62</b>
DNS	88	Linus Kammerlander	2015	10:00,00	00:00,00	<b>DNS</b>